
Казан шэЬэре Авиатезелеш районын “ Татар 
телендэ тэрбия Ьэм белеем биру 308 нче номерлы 

катнаш тердэге балалар бакчасы” муниципаль 
автономияле мэктэпкэчэ белем биру учреждениесы 

420127, Казан, Молодежная ур., 6а

Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Детский сад № 308 комбинированного вида с 
татарским языком воспитания и обучения » 

Авиастроительного района г. Казани 
420127, Казань, ул. Молодежная 6ател 511-00-07

тел 511-00-07

ПРИКАЗ №63-о

г. Казань от 1 сентября 2019г.

«О создании комиссии 
по противодействию коррупции»

В целях повышения эффективности работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ «Детский сад № 308» 

Приказываю:

1. У твердить:

1. 1 комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Баранова Ирина Владимировна, музыкальный руководитель, председатель 

профсоюзного комитета;

Осетрова Ольга Александровна, учитель-логопед;

Хамидуллина Гулюся Талгатовна, воспитатель;

Мавлиева Диляра Рустемовна, кладовщица;

Пашаева Мария Андреевна, представитель родительского комитета.

1.2 план мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ «Детский сад 

№308» (приложение №1).

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ 
«Детский сад № 308» Р.Р.Гаптрахманова

Хамидуллин 
Пашаева М.^

С приказом 
Баранова И.1 
Осетрова 0.7
Мавлиева Д.;




